不良債權標售公告
主旨：兆豐國際商業銀行股份有限公司、台灣金聯資產管理股份有限公司、臺灣銀行股份有

限公司、合作金庫商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、台灣土
地開發股份有限公司、中信第一資產管理股份有限公司、龍星昇第七資產管理股份有
限公司及新興資產管理股份有限公司(下稱「聯貸債權機構」)委任台灣金融資產服務
股份有限公司(以下簡稱「台灣金服」) 擔任財務顧問公開標售同一借款人之兩筆不良
債權，投決標日暫訂於民國 96 年 11 月 8 日，詳如說明，請踴躍參加投標。

說明：
一、待售之不良債權：

待售之不良債權為同一借款人之一筆聯貸債權及一筆兆豐國際商業銀行自貸
債權，借款人行業係屬醫療業，聯貸債權之未償還本金餘額約為新台幣 22.78
億元(本次標售其中約新台幣 20.7 億元之債權，佔總聯貸債權之 90.866%)，
並以土地、建物及醫療設備為擔保品；自貸債權之未償還本金餘額約為新台幣
4 千萬元，並以土地及建物為擔保品。

二、基本資訊說明書：
基本資訊說明書含有本案待售不良債權、投標人登記程序及其他相關事項之詳
細說明，有意參加本案之投資人在簽署保密承諾書並繳交工本費新台幣壹仟
元整（可抵付審查評鑑費）後可領取基本資訊說明書。

三、投資人資格限制：
除本聯(自)貸債權之借款人、保證人、背書人、擔保物提供人及其擔任負責人之
法人外，開放其他在本國合法設立登記或經認許之公司投標。投資人於繳交審
查評鑑費新台幣十五萬元及基本資訊說明書上所列文件後，可成為本標售案
之合格投標人。已於本案第一次及第二次標售時繳交審查評鑑費之登記投
標人，為本案第三次標售之合格投標人，免再繳納審查評鑑費。

   四、重要交易日程暫定如下：
日期 內容

96.10.19 分發基本資訊說明書
96.10.29 投標人登記及支付審查評鑑費用截止日
96.11.8 投標及開標日
96.11.29 暫定交割日

五、台灣金服標售公告及保密承諾書格式請至台灣金服網站：www.tfasc.com.tw
之不良債權標售網專屬網頁。

六、聯貸債權機構保留調整本標售案參與標售之銀行團成員、債權金額與比例之權
利。

第 全 頁

http://www.tfasc.com.tw/
http://www.tfasc.com.tw/

七、聯貸債權機構保留修正本公告事項之權利。
八、專案聯絡人：請洽台灣金融資產服務股份有限公司吳進佳先生、湯立宇先生，

電話(02)3343-6586、(02)3343-6565 。

第 全 頁